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中闽能源股份有限公司 

2023 年 7-8 月发电量完成情况的公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

   

据中闽能源股份有限公司（以下简称“公司”）统计，2023 年 7-8 月公司

下属各项目累计完成发电量 30,201.07 万千瓦时，比去年同期 22,527.02 万千瓦

时增长 34.07%；累计完成上网电量 29,069.96 万千瓦时，比去年同期 21,632.79

万千瓦时增长 34.38%，详情如下： 

经营地区/ 

发电类型 

发电量（万千瓦时） 上网电量（万千瓦时） 

2023 年 

7-8 月 

2022 年 

7-8 月 

同比 

（%） 

2023 年 

7-8 月 

2022 年 

7-8 月 

同比 

（%） 

福建省 

    风电 26,228.98 19,051.32 37.68 25,335.88 18,328.76 38.23 

黑龙江省 

    风电 2,258.93 2,529.09 -10.68 2,209.45 2,453.09 -9.93 

    生物质发电 1,105.02 358.62 208.13 935.46 282.96 230.60 

新疆哈密 

    光伏发电 608.14 587.99 3.43 589.17 567.98 3.73 

合计 30,201.07 22,527.02 34.07 29,069.96 21,632.79 34.38 

 

特此公告。 

 

 

 

中闽能源股份有限公司董事会 

                                             2023 年 9 月 27 日 


